
Uchwała Nr 147/XV/08

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 10 października 2008r.

uchylająca Uchwałę Nr 122/X/08 z dnia 28 marca 2008r. w sprawie zasad korzystania ze 
stołówki szkolnej oraz wysokości opłat za posiłki.

Na podstawie art.  18 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art.1 pkt 27 ustawy z dnia 25 
lipca  2008  o  zmianie  ustawy  o  systemie  oświaty,  ustawy  –  Karta  Nauczyciela  oraz  o 
postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz.U. Nr 145, poz. 917) Rada Gminy Czernice Borowe 
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr 122/X/08 z dnia 28 marca 2008r. Rady Gminy Czernice Borowe w 
sprawie zasad korzystania ze stołówki szkolnej oraz wysokości opłat za posiłki.

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


